АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
 «ШТАНИГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» августа 2021 года 						                                    № 45

д. Штанигурт

Об аннулировании  адреса

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   в  целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Штанигуртское»,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В связи с ошибочным внесением,  аннулировать  адрес, внесенный в ГАР ФИАС:
        -  Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, деревня Штанигурт, улица Южная, дом 3а
уникальный номер в ГАР ФИАС  a9cce341-f742-40ea-a226-095fe712dc06
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
 «Штанигуртское»							Н.Н. Семенова